Jesenné M-SSO ,,B*, ,,A*, ,,J%, ,,S* — 2.kolo

Dolny Kubin, 9.11.2024

disciplina 15 Zeny, 400m polohové preteky 11roc. ast.
09.11.2024 - 18:05 Vysedky
bodovanie: FINA 2023
por. Rog. Cas RT body
ZiaCky B 11 ro€né
1 Matoskova Barbora 13 MPK TvrdoSin 6:11.34 30
50m: 39.11  39.11 150m: 2:15.32  47.79 250m: 3:53.13  50.91 350m: 5:29.84  44.29
100m: 1:27.53  48.42 200m: 3:02.22  46.90 300m: 4:4555  52.42  400m: 6:11.34  41.50
2. LaukovaAlexis 13  PK Martin 6:25.69 <07 +14.35
50m: 42.33 42.33 150m: 2:20.28 47.62 250m: 4:02.95 54.52 350m: 5:41.76 44.00
100m: 1:32.66  50.33 200m: 3:08.43  48.15 300m: 4:57.76  54.81  400m: 6:25.69 43.93
3. Capandovd Romana 13 Nereus Zilina 6:27.97 27 +16.63
50m: 43.11  43.11 150m: 2:24.47  49.75 250m: 4:07.14  54.69 350m: 5:46.55 44.03
100m: 1:34.72 51.61 200m: 3:12.45 47.98 300m: 5:02.52 55.38 400m: 6:27.97 41.42
4. DubovskaNikola 13 MPK Dolny Kubin 6:46.61 258 +3627
50m: 47.95  47.95 150m: 2:34.69  49.45 250m: 4:22.11  58.53 350m: 6:03.87 43.78
100m: 1:45.24  57.29 200m: 3:23.58  48.89 300m: 5:20.09 57.98  400m: 6:46.61 42.74
5. LegovaDorota 13  PK Martin 7:21.66 201 +1:10.32
50m: 52.69  52.69 150m: 2:52.26  58.59 250m: 4:45.86  58.18 350m:  6:34.90 49.00
100m: 1:53.67 1:00.98 200m: 3:47.68  55.42 300m: 5:45.90 1:00.04  400m: 7:21.66 46.76
6. Kubanova Rebeka 13 MPK Dolny Kubin 7:24.48 197 +1:1314
50m: 50.14  50.14 150m: 2:50.48  57.17 250m: 4:45.26  59.02 350m: 6:35.68 50.85
100m: 1:53.31 1:03.17 200m: 3:46.24  55.76 300m: 5:44.83  59.57  400m: 7:24.48 48.80
DSQ BelovaDarina 13 PK Martin
SW 10.4 - Bez dotyku na obrétke, krok po dne alebo odraz od dna. (Cas: 18:09)
Ziacky B 12 rocné
1 HlavajovaTea 2 PK Martin 5:31.46 476
50m: 35.43  35.43 150m: 2:00.27  41.81 250m: 3:28.27  46.16 350m:  4:54.62 39.04
100m: 1:18.46 43.03 200m: 2:42.11 41.84 300m: 4:15.58 47.31 400m: 5:31.46 36.84
2 TabgjovaRadka 12 PK Nanti 5:58.82 3B +27.36
50m: 40.53  40.53 150m: 2:12.50  43.80 250m: 3:47.64  51.06 350m: 5:19.41 39.99
100m: 1:28.70 48.17 200m: 2:56.58 44.08 300m: 4:39.42 51.78 400m: 5:58.82 39.41
3. Strbakova Simona 12 PK Martin 6:02.86 363 +31.40
50m: 41.37  41.37 150m: 2:12.55  44.51 250m: 3:51.28  55.09 350m: 5:25.08 38.63
100m: 1:28.04  46.67 200m: 2:56.19  43.64  300m: 4:46.45 55.17  400m: 6:02.86 37.78
4. Mickova Silvia 12 PK Martin 6:40.23 270 +1:08.77
50m: 45.86 45.86 150m: 2:33.95 54.05 250m: 4:17.59 52.59 350m: 5:57.68 45.79
100m: 1:39.90  54.04 200m: 3:25.00  51.05 300m: 5:11.89  54.30  400m: 6:40.23 42.55
5. Grossmannova Anna 12 PK Nanti 6:42.67 265 +1:11.21
50m: 44.00  44.00 150m: 2:30.64  50.71 250m: 4:15.77  55.68 350m: 5:59.07 46.71
100m: 1:39.93  55.93 200m: 3:20.09  49.45 300m: 5:12.36  56.59  400m: 6:42.67 43.60
6. MinichovaLinda 12 MPK Prievidza 7:15.42 210 +1:43.96
50m: 53.48  53.48 150m: 2:47.91 54.74  250m: 4:39.81  59.19 350m: 6:28.94 51.28
100m: 1:53.17  59.69 200m: 3:40.62  52.71 300m: 5:37.66  57.85  400m: 7:15.42 46.48
ZiaCky A 13 rocné
1 NovinskaKristina 1n PK Martin 5:30.07 48
50m: 35.74 35.74 150m: 2:01.50 44.03 250m: 3:31.24 47.39 350m: 4:55.04 36.62
100m: 1:17.47  41.73 200m: 2:43.85  42.35 300m: 4:18.42  47.18  400m: 5:30.07 35.03
2. Poloncova Zuzana 1 PK Martin 6:00.60 370 +3053
50m: 39.99  39.99 150m: 2:14.62  47.15 250m: 3:47.80  47.98 350m: 5:19.83 43.92
100m: 1:27.47 47.48 200m: 2:59.82 45.20 300m: 4:35.91 48.11 400m: 6:00.60 40.77
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Jesenné M-SSO ,,B*, ,,A*, ,,J%, ,,S* — 2.kolo
Dolny Kubin, 9.11.2024

disciplina 15, ZiaGky, 400m polohové preteky, Ziacky A 13 rocné

por.

3. Kvasnovska Karolina

50m: 40.35
100m:  1:29.47
4. LakovaSofia
50m:  39.32
100m: 1:26.43
5. Sefrankova Lucia
50m:  46.52
100m:  1:44.27

ZiaCky A 14 rocné
1 ViludovaNea

50m: 36.10
100m: 1:19.31
2. BrisudovaAlica
50m:  38.62
100m: 1:31.00
3 Salkova Lucia
50m:  40.73
100m: 1:28.69
4. Kernacova Hana
50m:  42.33
100m: 1:36.44
5. BerdkovaSilvia
50m: 40.12
100m: 1:27.81

mladSie juniorky

40.35
49.12

39.32
47.11

46.52
57.75

36.10
43.21

38.62
52.38

40.73
47.96

42.33
54.11

40.12
47.69

1 ChromiakovaEmaMaria

50m: 32.98
100m: 1:10.87

2. GomolovaNea
50m: 35.99
100m: 1:18.05

3. CibulovaLiliana
50m: 46.60
100m: 1:42.64

DSQ GargovaKatarina

32.98
37.89

35.99
42.06

46.60
56.04

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

Ro¢.

n
2:15.23
2:59.65

1
2:12.97
2:58.67

2:37.39
3:31.61

2:05.23
2:49.46

2:18.34
3:04.69

2:21.86
3:13.59

2:23.96
3:11.13

2:21.08
3:13.78

1:52.58
2:33.62

2:00.08
2:40.08

®
2:33.44
3:24.00

03]

MPK Dolny Kubin

45.76 250m: 3:51.04
44.42 300m: 4:41.65
PK Rimavska Sobota
46.54 250m: 3:53.09
45.70 300m: 4:46.53
PO Ruzomberok

53.12 250m: 4:26.75
54.22 300m: 5:24.59
PK Martin

45.92 250m: 3:38.71
44.23 300m: 4:28.42
PK Nanti

47.34 250m: 3:57.93
46.35 300m: 4:51.06
PK Nanti

53.17 250m: 4:03.18
51.73 300m: 4:54.96
PK Banska Stiavnica
47.52 250m: 4:05.14
47.17 300m: 4:56.90
PK Nanti

53.27 250m: 4:07.82
52.70 300m: 5:03.67
PK Martin

41.71 250m: 3:19.86
41.04 300m: 4:06.87
PK Martin

42.03 250m: 3:27.92
40.00 300m: 4:16.13
PK Martin

50.80 250m: 4:19.64
50.56 300m: 5:15.67

MPK Dolny Kubin

Cas

SW 8.1 - M: Nespravna poloha tela po€as pl. alebo po obratke, kopy na boku.

starSie juniorky

1 Moskalova Margaréta

50m:
100m:

34.77
1:16.12

34.77
41.35

150m:
200m:

07

1:59.46
2:42.22

MPK Dolny Kubin

43.34 250m: 3:31.15
42.76 300m: 4:20.60

6:04.44
51.39 350m:
50.61 400m:

6:12.58
54.42 350m:
53.44 400m:

6:57.95
55.14 350m:
57.84 400m:

5:47.18
49.25 350m:
49.71 400m:

6:14.63
53.24 350m:
53.13 400m:

6:15.89
49.59 350m:
51.78 400m:

6:21.03
54.01 350m:
51.76 400m:

6:32.64
54.04 350m:
55.85 400m:

5:22.70
46.24 350m:
47.01 400m:

5:32.77
47.84 350m:
48.21 400m:

6:49.82
55.64 350m:
56.03 400m:

5:38.50
48.93 350m:
49.45 400m:

RT body

38
5:22.42
6:04.44

5:30.24
6:12.58

6:12.64
6:57.95

44
5:09.10
5:47.18

5:33.89
6:14.63

5:37.08
6:15.89

313
5:38.72
6:21.03

5:48.56
6:32.64

516
4:45.57
5:22.70

471
4:55.29
5:32.77

6:03.18
6:49.82

447

5:00.32
5:38.50

+34.37
40.77
42.02

+4251
43.71
42.34

+1:27.88
48.05
45.31

40.68
38.08

+ 2745
42.83
40.74

+2871
42.12
38.81

+33.85
41.82
42.31

+4546
44.89
44.08

38.70
37.13

+10.07
39.16
37.48

+1:27.12
47.51
46.64

39.72
38.18
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